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Samedi
PLATEAU A 
Dimanche 

PLATEAU B 
Samedi

Cadette 1 VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L'ADOUR LOTIER Lou H1-G1
Cadette 2 VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L'ADOUR BOP Ilona H1-G1
Junior VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L'ADOUR RENOIRE Harena H5-G3
Cadette 2 AIZENAY GYM AIZENAY COUROYER Inoa H4-G1
Cadette 2 AIZENAY GYM AIZENAY PROUTEAU Melina H4-G1
Junior ESAB GYMNASTIQUE ANDARD BRAIN MARAIS Juliette H2-G3
Cadette 1 GYM ANDLAU ANDLAU BARTOLOMEI Garance H3-G4
Cadette 1 GYM ANDLAU ANDLAU ZOBLER Jehanne H5-G3
Cadette 2 GYM ANDLAU ANDLAU BOUTON Maelle H5-G3
Junior GYM ANDLAU ANDLAU BOUTON Lucille H2-G4
Junior GYM ANDLAU ANDLAU SICARD Eleanor H4-G4
Minime GYM ANDLAU ANDLAU BARTOLOMEI Camille H3-G4
Senior GYM ANDLAU ANDLAU TUGLER Laetitia H4-G4
Cadette 2 GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDRÉZIEUX BOUTHÉON CARTAL Angie H5-G1
Minime GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDRÉZIEUX BOUTHÉON TAVERNIER Manon H5-G1
Senior GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDRÉZIEUX BOUTHÉON DURAND Gaëlle H4-G3
Senior GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDRÉZIEUX BOUTHÉON BLACHON Laly H4-G3
Cadette 1 PATRO SPORTS ANNONAY ANNONAY ALBERTETTI Chiara H1-G1
Cadette 2 LE PELICAN ARBOIS BONAREWITZ Eline H3-G2
Junior LE PELICAN ARBOIS BLEAU Penelope H2-G2
Junior LE PELICAN ARBOIS VANDECASTEELE Alice H4-G4
Minime LE PELICAN ARBOIS GUYON Meline H3-G2
Minime LE PELICAN ARBOIS CHARIFI Noa H3-G2
Senior LE PELICAN ARBOIS BOIVIN Margaux H2-G2
Senior LE PELICAN ARBOIS FRAICHARD Julie H2-G2
Senior LE PELICAN ARBOIS DASILVA Manon H2-G2
Senior LE PELICAN ARBOIS REYNAUD Lysa H4-G4
Junior BAYARD ARGENTAN GYMNASTIQUE ARGENTAN OIHALA Himaya H3-G1
Minime LES JEUNES D'ARGENTRE ARGENTRE DU PLESSIS METIVIER Romane H3-G4
Senior LES JEUNES D'ARGENTRE ARGENTRE DU PLESSIS FOLL Ariane H3-G2
Cadette 2 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES ARMENTIÈRES MARREC Eva H5-G4
Senior LA JEUNE GARDE ARMENTIERES ARMENTIÈRES BATTEUR Rose H4-G2
Minime PATRONAGE LAÏQUE AURAY AURAY ROQUETTE Celeste H5-G2
Benjamine BACCHAMOISE GYM BACCARAT HOVASSE Maylie H2-G1
Junior LA SAINT NICOLAS BEAUNE PRATS EXTIER Elsa H5-G1
Minime LA SAINT NICOLAS BEAUNE RICARD JOUBERT Romane H5-G1
Cadette 2 STELLA BERGERAC LIABASTE Louna H1-G4
Minime STELLA BERGERAC LIABASTE Lexie H3-G4
Cadette 2 BOUSBOTTE BESANÇON GUYON Chloe H5-G2
Junior LA CITA BESANÇON PERHIRIN Dounia H2-G2
Junior LA CITA BESANÇON HUMBERT Lea H2-G2
Senior LA CITA BESANÇON GARCIA SAUNIER Marina H4-G2
Senior BOUSBOTTE BESANÇON MARTINEZ Emma H2-G1
Senior LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU BOURGOIN JALLIEU GUILLAUD Laureen H5-G2
Senior PATRONAGE LAÏQUE DE LA CAVALE BLANCHE BREST GOIC LAOUENAN Lola H2-G3
Senior PATRONAGE LAÏQUE DE LA CAVALE BLANCHE BREST QUERE Aureliane H2-G3
Cadette 1 DOMREMY JA BRUZ PERREUL Maeline H5-G2
Cadette 1 DOMREMY JA BRUZ RENOU Louise H5-G2
Senior DOMREMY JA BRUZ JOUIN Aurelie H4-G4
Senior DOMREMY JA BRUZ QUERARD Adele H4-G4
Junior UNION CHÂBONNAISE CHÂBONS BERNARD Beryl H5-G4
Senior UNION CHÂBONNAISE CHÂBONS NAPOLI Aurelie H4-G2
Senior EVEIL DE CHALON SUR SAÔNE CHALON SUR SAÔNE OUDOT Emma H2-G1
Benjamine ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY MAATOUGUI Hina H4-G3
Cadette 1 ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY LESUISSE Nina H4-G3
Minime ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY LESUISSE Lynn H4-G3
Cadette 2 ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY GAGET Alice H4-G3
Junior ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY VILLETTE Ines H4-G1
Senior ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY DODIER Amina H4-G1
Junior LA CHAMPIGNEULLAISE CHAMPIGNEULLES ROUSSELOT Elyne H3-G2
Junior LA CHAMPIGNEULLAISE CHAMPIGNEULLES LLORENS Leane H3-G2
Cadette 1 ST LOUIS GYM CHAVAGNES EN PAILLERS BAFFREAU Maia H3-G3
Cadette 1 ST LOUIS GYM CHAVAGNES EN PAILLERS LEROY Emma H3-G3
Minime ST LOUIS GYM CHAVAGNES EN PAILLERS GODET Camille H3-G3
Junior LA DUMONT D’URVILLE CONDE SUR NOIREAU BRIONNE Emma H2-G2
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Minime LA DUMONT D’URVILLE CONDE SUR NOIREAU GUE Leane H2-G3
Junior LA VIGILANTE DE DEUIL DEUIL LA BARRE LAOUBI GUEANT Nawel H3-G1
Minime LA VIGILANTE DE DEUIL DEUIL LA BARRE SALVAR Elise H4-G3
Minime LA VIGILANTE DE DEUIL DEUIL LA BARRE SALVAR Laura H4-G3
Senior LA VIGILANTE DE DEUIL DEUIL LA BARRE BARGAIN Manon H3-G1
Benjamine UNION GYMNIQUE DOLOISE DOLE DEMARET Thea H2-G3
Minime UNION GYMNIQUE DOLOISE DOLE DE'ATHE Jessica H2-G3
Senior UNION GYMNIQUE DOLOISE DOLE DONZELOT Margot H1-G1
Senior L'ALERTE EPINAL RIGOLET Estelle H1-G2
Senior L'ALERTE EPINAL STORZ Ophelie H1-G2
Minime L'ETELLOISE ETEL CLERO Fanny H3-G2
Senior EPI DE GRAMMOND GRAMMOND NOTIN Charline H3-G3
Junior PAYS BLANC GYMNASTIQUE SAINT AUBIN GUERANDE TEXIER Ines H3-G1
Senior PAYS BLANC GYMNASTIQUE SAINT AUBIN GUERANDE LE VAILLANT Annaig H3-G1
Senior PAYS BLANC GYMNASTIQUE SAINT AUBIN GUERANDE MELUC Axelle H3-G1
Benjamine OLYMPIC CLUB GRANGEOIS GUILHERAND GRANGES RULLIER Emma H2-G1
Junior OLYMPIC CLUB GRANGEOIS GUILHERAND GRANGES DESPERT Livia H3-G4
Senior OLYMPIC CLUB GRANGEOIS GUILHERAND GRANGES LALLEMAND Fanny H3-G4
Junior ASC SAINT ARBOGAST HERRLISHEIM GEYER Maelys H3-G2
Junior SSSAI INGERSHEIM SAUR Noemie H2-G1
Junior SSSAI INGERSHEIM DEVOISIN Deborah H2-G1
Senior SSSAI INGERSHEIM GUTHLEBEN Anais H2-G1
Cadette 1 LES JONGLEURS GYM LA GUERCHE DE BRETAGNE HERVE Anais H1-G3
Junior LES JONGLEURS GYM LA GUERCHE DE BRETAGNE RENAUDIER Charlotte H3-G4
Senior LES JONGLEURS GYM LA GUERCHE DE BRETAGNE HAYS Lea H1-G3
Senior LES JONGLEURS GYM LA GUERCHE DE BRETAGNE DESILLES Chloe H3-G4
Senior LES JONGLEURS GYM LA GUERCHE DE BRETAGNE CORRAIE Lea H3-G4
Benjamine JEANNE D'ARC LA LANDE PATRY LA LANDE PATRY RICHARD Lisa H1-G4
Cadette 1 JEANNE D'ARC LA LANDE PATRY LA LANDE PATRY ROGER Lucie H5-G1
Junior JEANNE D'ARC LA LANDE PATRY LA LANDE PATRY MIGEON Wendy H2-G3
Junior JEANNE D'ARC LA LANDE PATRY LA LANDE PATRY FOUANON Clementine H2-G3
Junior JEANNE D'ARC LA LANDE PATRY LA LANDE PATRY COULBAULT Elona H5-G1
Senior LES PERVENCHES LA MOTTE SERVOLEX LENECHET Clea H5-G1
Senior LES PERVENCHES LA MOTTE SERVOLEX SIDI YKHLEF Lamis H5-G1
Cadette 1 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN FALCON Clemence H3-G1
Cadette 2 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN GROUALLE Lisea H3-G1
Cadette 2 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN RUBIN Maëly H3-G1
Cadette 2 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN VEYRET Emma H3-G1
Junior AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN PELISSON Celia H5-G4
Senior AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN CHEVALEYRE Anais H5-G4
Senior AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN OLIER Ludivine H5-G4
Cadette 2 GAS DE ST THIVISIAU LANDIVISIAU DE GRAILLY Clemence H2-G1
Cadette 2 GAS DE ST THIVISIAU LANDIVISIAU RIOU SHAW Tessa H5-G4
Junior GAS DE ST THIVISIAU LANDIVISIAU KERJEAN Alison H4-G1
Minime GAS DE ST THIVISIAU LANDIVISIAU HELARD Lena H5-G4
Minime GAS DE ST THIVISIAU LANDIVISIAU PICART Izia H5-G4
Minime GAS DE ST THIVISIAU LANDIVISIAU POSTEC Inaya H5-G4
Senior GAS DE ST THIVISIAU LANDIVISIAU GALLOU Calista H4-G1
Senior LES ENFANTS DU PLESSIS LANESTER LOUBEAU Julie H3-G1
Junior RAYON SPORTIF LIONNAIS LE LION D'ANGERS GENDRE Chloe H4-G1
Cadette 1 AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY EN VELAY FRAISSE Apolline H2-G2
Cadette 1 AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY EN VELAY BERGER Anna H2-G2
Minime AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY EN VELAY PASCAL Jade H2-G2
Minime AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY EN VELAY BONNEFOY Elsa H4-G1
Minime OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE GUILLEY Marie H5-G1
Cadette 1 PELICANS GYM LES EPESSES BOUTIN Lisa H2-G3
Senior ÉLAN GYM LES SORINIÈRES BERTRAND Ophelie H2-G4
Senior AVENIR GYMNIQUE DE LÈVES LÈVES BRESILLION Juliane H2-G1
Benjamine ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES GIRY Lucie H4-G2
Cadette 1 CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES CAIGNET Lahyna H1-G4
Cadette 1 CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES LEGENDRE Pauline H1-G4
Cadette 1 CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES SOUCHAUD Adelie H4-G1
Cadette 2 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES MEYER Lumen H1-G3
Junior CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES MOURNETAS Erin H5-G3
Junior ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES LEPERLIER Lucie H5-G2
Minime CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES FOURNIE Blanche H4-G1
Minime ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES GAIGNET Charlotte H4-G2
Minime ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES BARDET CHAULIER Orlane H4-G2
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Senior ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES GNAHORE Grâce H5-G2
Cadette 1 EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES L'ISLE ADAM ROTH Emelyne H2-G1
Cadette 2 EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES L'ISLE ADAM SIMONIN Fanny H2-G1
Junior EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES L'ISLE ADAM LAMOUROUX Cassandre H4-G4
Junior EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES L'ISLE ADAM ROTH Clementine H4-G4
Junior ESPÉRANCE LÉDONIENNE LONS LE SAUNIER BERODIER Camille H3-G3
Senior LAC SAINTE CÉCILE LUISANT RICHARD Phebe H1-G2
Senior LAC SAINTE CÉCILE LUISANT PENISSON Fanny H3-G2
Junior JEANNE D'ARC MAICHE MAICHE BRIQUEZ Lily H5-G4
Senior JEANNE D'ARC MAICHE MAICHE BRIQUEZ Laurine H1-G4
Senior JEANNE D'ARC MAICHE MAICHE CARTIER Annaelle H1-G4
Senior JEANNE D'ARC MAICHE MAICHE BALANCHE Maude H5-G4
Senior ASC LA MANCINE MAMIROLLE DUBOIS Juliette H3-G2
Cadette 2 ESPÉRANCE MARCQ EN BAROEUL YAPOGA Laetitia H4-G3
Junior ESPÉRANCE MARCQ EN BAROEUL SIMONNOT Camille H3-G4
Junior ESPÉRANCE MARCQ EN BAROEUL VEREUILLE Margaux H3-G4
Senior ESPÉRANCE MARCQ EN BAROEUL PLANCKE Pauline H1-G4
Junior JEANNE D'ARC MAZÉ GYMNASTIQUE MAZÉ MILON BOUTEMY Louna H4-G2
Benjamine LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE GILBERT Valentine H1-G2
Benjamine LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE BRAULT LE BONHOMME Mila H1-G2
Cadette 2 LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE LEFEUVRE Julia H1-G2
Junior LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE LEMASSON Maelle H2-G4
Junior LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE CAUGANT Pacome H2-G4
Junior LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE GAUDIN Penelope H5-G3
Minime LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE ROCHETEAU Kanelle H5-G1
Senior LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE LEGAL Lea H2-G4
Senior LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE DELAHAYE Nolwenn H2-G4
Benjamine LA JOUVENCELLE MONTROND LES BAINS MAYOUX Lina H1-G2
Cadette 1 LA JOUVENCELLE MONTROND LES BAINS BERAUD Marie H1-G2
Junior LA JOUVENCELLE MONTROND LES BAINS DURET Romane H4-G3
Senior LA JOUVENCELLE MONTROND LES BAINS PECEL Charlotte H4-G3
Junior SAINT MICHEL MORTEAU VERNEREY Lilou H2-G2
Senior SAINT MICHEL MORTEAU ROLAND Amandine H2-G2
Senior SAINT MICHEL MORTEAU FOURNIER Audrey H4-G1
Cadette 1 ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON POIRAUDEAU Justine H2-G4
Cadette 1 ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON BABONNEAU Anouk H2-G4
Cadette 2 ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON HUTEAU Zelie H2-G4
Minime ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON BOUSSEAU Cleo H2-G4
Minime ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON OLLIVIER Chloe H2-G4
Minime ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON JARDIM Loina H5-G3
Senior ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON POTIER Malia H1-G4
Cadette 2 ASCBG NANTES RAILLARD Yuna H3-G4
Cadette 2 ASCBG NANTES KIRIK Melike H3-G4
Junior ASCBG NANTES PARPAILLON Lola H3-G1
Junior ST CLAIR DE NANTES NANTES BOUTEILLER Gianna H5-G2
Minime ASCBG NANTES CLIMA Anais H3-G4
Minime ASCBG NANTES VIGOUROUX Klara H4-G4
Minime ASCBG NANTES HESS Sasha H4-G4
Minime ASCBG NANTES SEBADJI Sadiyyah H4-G4
Minime ASCBG NANTES BERRANGER Shainez H4-G4
Senior ASCBG NANTES LECOQ Clemence H5-G3
Senior ASCBG NANTES JOS Cassandre H5-G3
Benjamine NACGYM NORT SUR ERDRE VALTON Elea H1-G3
Cadette 1 NACGYM NORT SUR ERDRE MELSIN Yaelis H1-G3
Cadette 1 NACGYM NORT SUR ERDRE JOUTEAU Louna H5-G3
Cadette 2 LA DOMREMY GYMNASTIQUE PARIS LAMBERT Jeanne H4-G4
Senior LA DOMREMY GYMNASTIQUE PARIS GAUIN Marion H1-G3
Senior LA DOMREMY GYMNASTIQUE PARIS SIELLET Faustine H1-G3
Junior GYMNIC CLUB PLOUFRAGANAIS PLOUFRAGAN GICQUEL Noemie H2-G3
Junior GYMNIC CLUB PLOUFRAGANAIS PLOUFRAGAN ECHAYEB Nora H5-G2
Benjamine SAINT LOUIS DE POISSY POISSY MENSAH Leela H3-G1
Minime SAINT LOUIS DE POISSY POISSY BARON TERRASSON Chloe H3-G1
Minime SAINT LOUIS DE POISSY POISSY VAGUERESSE Elise H3-G1
Minime SAINT LOUIS DE POISSY POISSY SAINT JEAN Jade Lynsa H3-G1
Minime SAINT LOUIS DE POISSY POISSY PHARABOT Marie H5-G2
Junior ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES DODARD Clara H2-G1
Junior ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES PARNASO Loanne H2-G1
Senior ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES REVOL DESMARIS Ysaline H4-G3

3 03/04/2024



Catégorie Nom de l'association Ville de l'association Nom Prénom
PLATEAU A 

Samedi
PLATEAU A 
Dimanche 

PLATEAU B 
Samedi

Minime ASR GYM ROIFFIEUX BLOCQUAUX Noemie H3-G3
Benjamine LIBELLULES SAINT ALBAN LEYSSE COSME Noeline H2-G2
Benjamine LIBELLULES SAINT ALBAN LEYSSE GUILLON Amelie H2-G2
Benjamine LIBELLULES SAINT ALBAN LEYSSE RAMBAUD Cassandre H2-G2
Junior LIBELLULES SAINT ALBAN LEYSSE SIMON Garance H4-G2
Junior USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRE LEZ LILLE MINET Camille H5-G1
Senior USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRE LEZ LILLE GAGNEPAIN Lucile H3-G3
Senior USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRE LEZ LILLE SEBIRE Salome H5-G1
Cadette 1 ULV LES BLEUETS SAINT BARTHELEMY LESTRA DECELLE Laura H4-G2
Junior ULV LES BLEUETS SAINT BARTHELEMY LESTRA GALLEY Mathilde H3-G3
Junior ULV LES BLEUETS SAINT BARTHELEMY LESTRA HOSTIN Nala H3-G3
Minime ULV LES BLEUETS SAINT BARTHELEMY LESTRA JACOB Lea H2-G4
Junior JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND AMARI Melissa H4-G1
Minime JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND GHERMOUL Elya H5-G2
Senior JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND BASMAISON Marion H1-G2
Senior JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND VAILLANT Clara H4-G1
Junior ESPERANCE DE SAINT JEAN BONNEFONDS SAINT JEAN BONNEFONDS RAVEL Louane H2-G4
Senior ESPERANCE DE SAINT JEAN BONNEFONDS SAINT JEAN BONNEFONDS NOURRISSAT Emilie H2-G4
Cadette 2 GYM DANSE BREVELAISE SAINT JEAN BREVELAY HEDOUIN Emmy H3-G3
Cadette 2 GYM DANSE BREVELAISE SAINT JEAN BREVELAY MERCY Romane H3-G3
Minime GYM DANSE BREVELAISE SAINT JEAN BREVELAY LE BOURBASQUET Lea H3-G3
Minime GYM DANSE BREVELAISE SAINT JEAN BREVELAY RIO Margaux H5-G2
Junior LES BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE COMBET DURAND Cali H4-G3
Junior LES BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE RANCHOUP Juliette H4-G3
Cadette 2 HIRONDELLE GYMNASTIQUE SAINT JULIEN DE CONCELLES SAUVETRE Nina H1-G2
Cadette 2 HIRONDELLE GYMNASTIQUE SAINT JULIEN DE CONCELLES JOUSSEAUME Maude H1-G2
Senior HIRONDELLE GYMNASTIQUE SAINT JULIEN DE CONCELLES NERRIERE Emy H2-G3
Cadette 2 CHARTREUSE GYM SAINT LAURENT DU PONT CHARVET Apolline H5-G4
Senior CHARTREUSE GYM SAINT LAURENT DU PONT MARGARON Justine H5-G1
Senior JEANNE D'ARC DE SAINT MARCELLIN SAINT MARCELLIN MARCOZ Estelle H4-G2
Senior ETOILE CLAIRE JOIE GYMNASTIQUE SAINT NAZAIRE LAMY Mathilde H1-G1
Senior ETOILE CLAIRE JOIE GYMNASTIQUE SAINT NAZAIRE KOUZNETSOV Lydia H1-G1
Senior ETOILE CLAIRE JOIE GYMNASTIQUE SAINT NAZAIRE COLIN Enola H1-G1
Cadette 1 SPS GYMNASTIQUE SAINT PIERRE D'ALBIGNY LOBATI Lilou H2-G3
Cadette 2 SPS GYMNASTIQUE SAINT PIERRE D'ALBIGNY BERARD Loeva H4-G4
Cadette 2 SPS GYMNASTIQUE SAINT PIERRE D'ALBIGNY MARTINS CERQUEIRA Linora H4-G4
Junior SPS GYMNASTIQUE SAINT PIERRE D'ALBIGNY PETIT Meline H5-G1
Benjamine LA CAMBRONNAISE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE GHALMI Myriem H2-G3
Cadette 1 LA CAMBRONNAISE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE LEBLANC Ambre H2-G3
Cadette 2 LA CAMBRONNAISE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE LAMOTTE Capucine H4-G2
Junior LA CAMBRONNAISE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE RENIER Faustine H5-G2
Minime LA CAMBRONNAISE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE COYAU FONTAINE Alicia H4-G2
Senior LA CAMBRONNAISE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE MACQUIGNEAU Eva H5-G2
Junior SAINTE GENEVIEVE SPORTS SAINTE GENEVIEVE DES BOIS FRABOULET Flora H4-G2
Junior SAINTE GENEVIEVE SPORTS SAINTE GENEVIEVE DES BOIS CLAMY Oriane H4-G2
Benjamine ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL CAILLE Ana H1-G1
Benjamine ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL JOCTEUR Lola H1-G1
Benjamine ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL ZEBROWSKA Kamila H1-G1
Junior ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL VALOT Capucine H5-G3
Minime ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL GOUDMANN Lilween H5-G3
Minime ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL CHASSAGNE Jade H5-G3
Senior ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL EYNAUD Luci H5-G3
Cadette 1 SIGOULÈS GYM'S SIGOULES ET FLAUGEAC COUDERT Camille H3-G2
Cadette 2 SIGOULÈS GYM'S SIGOULES ET FLAUGEAC BONIN Melissa H3-G2
Junior SIGOULÈS GYM'S SIGOULES ET FLAUGEAC ESCLAVARD Paula H3-G3
Minime SIGOULÈS GYM'S SIGOULES ET FLAUGEAC EGUILLE Chloe H3-G2
Minime SIGOULÈS GYM'S SIGOULES ET FLAUGEAC REINARD Vinnta H3-G2
Senior SIGOULÈS GYM'S SIGOULES ET FLAUGEAC ROUGIER Romane H5-G2
Cadette 1 LES ECUREUILS DE SOUSTONS SOUSTONS DE OLIVEIRA SILVA Ines H4-G2
Benjamine AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE DEPONTHIEUX Marina H1-G4
Junior AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE CHOLET Lisa H3-G2
Minime AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE STOCKMAN GIRAULT Alais H4-G1
Minime AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE ADAM Julie H4-G1
Minime UNION SPORTIVE VALOGNES VALOGNES BOUCE Priscillia H5-G4
Benjamine FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT GABARD Ines H1-G3
Cadette 1 FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT DALLEMAGNE Elina H1-G3
Junior FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT DAVID Lina H5-G4
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Minime AURORE  DE VITRÉ VITRÉ JOUAULT Lucie H1-G3
Senior LA VORAYSIENNE VORAY SUR L'OGNON PETITJEAN Lucine H3-G3
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176 DONZELOT Margot UNION GYMNIQUE DOLOISE DOLE Senior 

121 COLIN Enola ETOILE CLAIRE JOIE GYMNASTIQUE SAINT NAZAIRE Senior 

122 KOUZNETSOV Lydia ETOILE CLAIRE JOIE GYMNASTIQUE SAINT NAZAIRE Senior 

123 LAMY Mathilde ETOILE CLAIRE JOIE GYMNASTIQUE SAINT NAZAIRE Senior 

152 RICHARD Phebe LAC SAINTE CÉCILE LUISANT Senior 

153 RIGOLET Estelle L'ALERTE EPINAL Senior 

154 STORZ Ophelie L'ALERTE EPINAL Senior 

136 BASMAISON Marion JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND Senior 

163 HAYS Lea LES JONGLEURS GYM LA GUERCHE DE BRETAGNE Senior 

141 SIELLET Faustine LA DOMREMY GYMNASTIQUE PARIS Senior 

140 GAUIN Marion LA DOMREMY GYMNASTIQUE PARIS Senior 

135 CARTIER Annaelle JEANNE D'ARC MAICHE MAICHE Senior 

134 BRIQUEZ Laurine JEANNE D'ARC MAICHE MAICHE Senior 

117 PLANCKE Pauline ESPÉRANCE MARCQ EN BAROEUL Senior 

124 POTIER Malia ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON Senior 

En cas de désistement, prévenir d'urgence : Christel COLLOMB : 06 82 10 82 50 - christelcollomb@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

Jury 2    Junior

4      
SAUT

4 
SOL

3
 BARRES

4
  POUTRE

Jury 1   Senior

TROPHEE NATIONAL INDIVIDUEL DE GYMNASTIQUE FEMININE

Ouverture de la salle : 12h00

Compétition : 13h00 à 14h20 (échauffement à l'agrès 1 mn par gym)

Pause Juges : 14h20-14h35

Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe :  12h15-12h55

Samedi 6 Avril 2024 
Complexe sportif André Boulloche – 13 boulevard de Grande Terre – 42400 SAINT CHAMOND

1er horaire



Nom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Association Ville Catégorie

125 OUDOT Emma EVEIL DE CHALON SUR SAÔNE CHALON SUR SAÔNE Senior 217 PARNASO Loanne ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES Junior 

109 MARTINEZ Emma BOUSBOTTE BESANÇON Senior 216 DODARD Clara ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES Junior 

108 BRESILLION Juliane AVENIR GYMNIQUE DE LÈVES LÈVES Senior 258 DEVOISIN Deborah SSSAI INGERSHEIM Junior 

174 GUTHLEBEN Anais SSSAI INGERSHEIM Senior 259 SAUR Noemie SSSAI INGERSHEIM Junior 

172 ROLAND Amandine SAINT MICHEL MORTEAU Senior 236 PERHIRIN Dounia LA CITA BESANÇON Junior 

155 BOIVIN Margaux LE PELICAN ARBOIS Senior 235 HUMBERT Lea LA CITA BESANÇON Junior 

157 FRAICHARD Julie LE PELICAN ARBOIS Senior 253 VERNEREY Lilou SAINT MICHEL MORTEAU Junior 

156 DASILVA Manon LE PELICAN ARBOIS Senior 244 BLEAU Penelope LE PELICAN ARBOIS Junior 

237 BRIONNE Emma LA DUMONT D’URVILLE CONDE SUR NOIREAU Junior 

130 NERRIERE Emy HIRONDELLE GYMNASTIQUE SAINT JULIEN DE CONCELLES Senior 227 FOUANON Clementine JEANNE D'ARC LA LANDE PATRY LA LANDE PATRY Junior 

168 QUERE Aureliane PATRONAGE LAÏQUE DE LA CAVALE BLANCHE BREST Senior 228 MIGEON Wendy JEANNE D'ARC LA LANDE PATRY LA LANDE PATRY Junior 

167 GOIC LAOUENAN Lola PATRONAGE LAÏQUE DE LA CAVALE BLANCHE BREST Senior 225 GICQUEL Noemie GYMNIC CLUB PLOUFRAGANAIS PLOUFRAGAN Junior 

211 MARAIS Juliette ESAB GYMNASTIQUE ANDARD BRAIN Junior 

147 DELAHAYE Nolwenn LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE Senior 242 LEMASSON Maelle LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE Junior 

148 LEGAL Lea LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE Senior 240 CAUGANT Pacome LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE Junior 

118 NOURRISSAT Emilie ESPERANCE DE SAINT JEAN BONNEFONDS ST JEAN BONNEFONDS Senior 221 BOUTON Lucille GYM ANDLAU ANDLAU Junior 

113 BERTRAND Ophelie ÉLAN GYM LES SORINIÈRES Senior 214 RAVEL Louane ESPERANCE DE SAINT JEAN BONNEFONDS ST JEAN BONNEFONDS Junior 

En cas de désistement, prévenir d'urgence : Christel COLLOMB : 06 82 10 82 50 - christelcollomb@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

4+4                    
BARRES

Pause Juges : 16h35-16h50

Jury 2    Junior

Ouverture de la salle : 13h30
Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe :  13h50-14h30

Compétition : 14h35 à 16h35 (échauffement à l'agrès 1mn par gym)

Jury 1   Senior

4+4                       
POUTRE

4+5                                
SOL

3+4                           
SAUT

TROPHEE NATIONAL INDIVIDUEL DE GYMNASTIQUE FEMININE
Complexe sportif André Boulloche – 13 boulevard de Grande Terre – 42400 SAINT CHAMOND

Samedi 6 Avril 2024 

2ème horaire



Nom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Association Ville Catégorie

149 BARGAIN Manon LA VIGILANTE DE DEUIL DEUIL LA BARRE Senior 243 LAOUBI GUEANT Nawel LA VIGILANTE DE DEUIL DEUIL LA BARRE Junior 

159 LOUBEAU Julie LES ENFANTS DU PLESSIS LANESTER Senior 206 OIHALA Himaya BAYARD ARGENTAN GYMNASTIQUE ARGENTAN Junior 

170 MELUC Axelle PAYS BLANC GYMNASTIQUE SAINT AUBIN GUERANDE Senior 203 PARPAILLON Lola ASCBG NANTES Junior 

169 LE VAILLANT Annaig PAYS BLANC GYMNASTIQUE SAINT AUBIN GUERANDE Senior 251 TEXIER Ines PAYS BLANC GYMNASTIQUE SAINT AUBIN GUERANDE Junior 

102 DUBOIS Juliette ASC LA MANCINE MAMIROLLE Senior 234 ROUSSELOT Elyne LA CHAMPIGNEULLAISE CHAMPIGNEULLES Junior 

151 PENISSON Fanny LAC SAINTE CÉCILE LUISANT Senior 233 LLORENS Leane LA CHAMPIGNEULLAISE CHAMPIGNEULLES Junior 

160 FOLL Ariane LES JEUNES D'ARGENTRE ARGENTRE DU PLESSIS Senior 205 CHOLET Lisa AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE Junior 

202 GEYER Maelys ASC SAINT ARBOGAST HERRLISHEIM Junior 

150 PETITJEAN Lucine LA VORAYSIENNE VORAY SUR L'OGNON Senior 215 BERODIER Camille ESPÉRANCE LÉDONIENNE LONS LE SAUNIER Junior 

116 NOTIN Charline EPI DE GRAMMOND GRAMMOND Senior 256 ESCLAVARD Paula SIGOULÈS GYM'S SIGOULES ET FLAUGEAC Junior 

177 GAGNEPAIN Lucile USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRE LEZ LILLE Senior 262 HOSTIN Nala ULV LES BLEUETS ST BARTHELEMY LESTRA Junior 

261 GALLEY Mathilde ULV LES BLEUETS ST BARTHELEMY LESTRA Junior 

166 LALLEMAND Fanny OLYMPIC CLUB GRANGEOIS GUILHERAND GRANGES Senior 250 DESPERT Livia OLYMPIC CLUB GRANGEOIS GUILHERAND GRANGES Junior 

162 DESILLES Chloe LES JONGLEURS GYM LA GUERCHE DE BRETAGNE Senior 248 RENAUDIER Charlotte LES JONGLEURS GYM LA GUERCHE DE BRETAGNE Junior 

161 CORRAIE Lea LES JONGLEURS GYM LA GUERCHE DE BRETAGNE Senior 213 VEREUILLE Margaux ESPÉRANCE MARCQ EN BAROEUL Junior 

212 SIMONNOT Camille ESPÉRANCE MARCQ EN BAROEUL Junior 

En cas de désistement, prévenir d'urgence : Christel COLLOMB : 06 82 10 82 50 - christelcollomb@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe :  16h00-16h45
Compétition : 16h50 à 18h30 (échauffement à l'agrès 1 mn par gym)

Ouverture de la salle : 15h40

3ème horaire

TROPHEE NATIONAL INDIVIDUEL DE GYMNASTIQUE FEMININE
Complexe sportif André Boulloche – 13 boulevard de Grande Terre – 42400 SAINT CHAMOND

Samedi 6 Avril 2024 

4+4                
BARRES

3+4                         
SOL

Jury 2    Junior

4+4                   
POUTRE

3+4                          
SAUT

Repas juge 

Jury 1   Senior



Nom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Association Ville Catégorie

126 GALLOU Calista GAS DE ST THIVISIAU LANDIVISIAU Senior 220 KERJEAN Alison GAS DE ST THIVISIAU LANDIVISIAU Junior 

137 VAILLANT Clara JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND Senior 231 AMARI Melissa JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND Junior 

101 DODIER Amina ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY Senior 201 VILLETTE Ines ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY Junior 

171 FOURNIER Audrey SAINT MICHEL MORTEAU Senior 252 GENDRE Chloe RAYON SPORTIF LIONNAIS LE LION D'ANGERS Junior 

175 NAPOLI Aurelie UNION CHÂBONNAISE CHÂBONS Senior 230 BOUTEMY Louna JEANNE D'ARC MAZÉ GYMNASTIQUE MAZÉ MILON Junior 

139 GARCIA SAUNIER Marina LA CITA BESANÇON Senior 249 SIMON Garance LIBELLULES ST ALBAN LEYSSE Junior 

131 MARCOZ Estelle JEANNE D'ARC DE SAINT MARCELLIN SAINT MARCELLIN Senior 254 CLAMY Oriane SAINTE GENEVIEVE SPORTS SAINTE GENEVIEVE DES BOIS Junior 

143 BATTEUR Rose LA JEUNE GARDE ARMENTIERES ARMENTIÈRES Senior 255 FRABOULET Flora SAINTE GENEVIEVE SPORTS SAINTE GENEVIEVE DES BOIS Junior 

118 REVOL DESMARIS Ysaline ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES Senior 246 COMBET DURAND Cali LES BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE Junior 

128 BLACHON Laly GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDRÉZIEUX BOUTHÉON Senior 247 RANCHOUP Juliette LES BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE Junior 

129 DURAND Gaëlle GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDRÉZIEUX BOUTHÉON Senior 238 DURET Romane LA JOUVENCELLE MONTROND LES BAINS Junior 

144 PECEL Charlotte LA JOUVENCELLE MONTROND LES BAINS Senior 

112 QUERARD Adele DOMREMY JA BRUZ Senior 210 ROTH Clementine EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES L'ISLE ADAM Junior 

111 JOUIN Aurelie DOMREMY JA BRUZ Senior 209 LAMOUROUX Cassandre EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES L'ISLE ADAM Junior 

127 TUGLER Laetitia GYM ANDLAU ANDLAU Senior 222 SICARD Eleanor GYM ANDLAU ANDLAU Junior 

158 REYNAUD Lysa LE PELICAN ARBOIS Senior 245 VANDECASTEELE Alice LE PELICAN ARBOIS Junior 

En cas de désistement, prévenir d'urgence : Christel COLLOMB : 06 82 10 82 50 - christelcollomb@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

Jury 2    Junior

4+4                         
SOL

Pause Juges : 10h40-10h55

Jury 1   Senior

4ème horaire

4+4                             
SAUT

Ouverture de la salle : 8h00

4+3                        
BARRES

Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe :  8h15-8h55

4+4                      
POUTRE

Compétition : 9h00 à 10h40 (échauffement à l'agrès 8 mn au 1er agrès puis 6 mn aux agrès suivants)

TROPHEE NATIONAL INDIVIDUEL DE GYMNASTIQUE FEMININE
Complexe sportif André Boulloche – 13 boulevard de Grande Terre – 42400 SAINT CHAMOND

Dimanche 7 Avril 2024 



Nom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Association Ville Catégorie

110 MARGARON Justine CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT Senior 226 COULBAULT Elona JEANNE D'ARC LA LANDE PATRY LA LANDE PATRY Junior 

178 SEBIRE Salome USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRE LEZ LILLE Senior 264 MINET Camille USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRE LEZ LILLE Junior 

165 SIDI YKHLEF Lamis LES PERVENCHES LA MOTTE SERVOLEX Senior 257 PETIT Meline SPS GYMNASTIQUE ST PIERRE D'ALBIGNY Junior 

164 LENECHET Clea LES PERVENCHES LA MOTTE SERVOLEX Senior 239 PRATS EXTIER Elsa LA SAINT NICOLAS BEAUNE Junior 

115 GNAHORE Grâce ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Senior 208 LEPERLIER Lucie ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Junior 

138 MACQUIGNEAU Eva LA CAMBRONNAISE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Senior 232 RENIER Faustine LA CAMBRONNAISE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Junior 

142 GUILLAUD Laureen LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU BOURGOIN JALLIEU Senior 224 ECHAYEB Nora GYMNIC CLUB PLOUFRAGANAIS PLOUFRAGAN Junior 

260 BOUTEILLER Gianna ST CLAIR DE NANTES NANTES Junior 

120 EYNAUD Luci ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL Senior 218 VALOT Capucine ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL Junior 

104 LECOQ Clemence ASCBG NANTES Senior 265 RENOIRE Harena VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L'ADOUR Junior 

103 JOS Cassandre ASCBG NANTES Senior 207 MOURNETAS Erin CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES Junior 

Senior 241 GAUDIN Penelope LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE Junior 

173 ROUGIER Romane SIGOULÈS GYM'S SIGOULES ET FLAUGEAC Senior 204 PELISSON Celia AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN Junior 

107 OLIER Ludivine AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN Senior 219 DAVID Lina FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT Junior 

106 CHEVALEYRE Anais AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN Senior 229 BRIQUEZ Lily JEANNE D'ARC MAICHE MAICHE Junior 

133 BALANCHE Maude JEANNE D'ARC MAICHE MAICHE Senior 263 BERNARD Beryl UNION CHÂBONNAISE CHÂBONS Junior 

En cas de désistement, prévenir d'urgence : Christel COLLOMB : 06 82 10 82 50 - christelcollomb@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

Dimanche 7 Avril 2024 

Jury 1   Senior

Ouverture de la salle : 9h45

Compétition : 10h55 à 12h35 (échauffement à l'agrès 1 mn par gym)

Complexe sportif André Boulloche – 13 boulevard de Grande Terre – 42400 SAINT CHAMOND

5ème horaire

TROPHEE NATIONAL INDIVIDUEL DE GYMNASTIQUE FEMININE

Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe :  10h10-10h45

3+4                                      
BARRES

Jury 2    Junior

4+4                         
POUTRE

3+4                          
SAUT

3+4                        
SOL

PALMARES SENIOR/JUNIOR- 12h55



Nom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Association Ville Catégorie

508 CAILLE Ana ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL Benjamine 364 BOP Ilona VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L'ADOUR Cadette

509 JOCTEUR Lola ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL Benjamine 365 LOTIER Lou VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L'ADOUR Cadette 

510 ZEBROWSKA Kamila ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL Benjamine 352 ALBERTETTI Chiara PATRO SPORTS ANNONAY ANNONAY Cadette 

514 MAYOUX Lina LA JOUVENCELLE MONTROND LES BAINS Benjamine 346 LEFEUVRE Julia LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE Cadette

516 GILBERT Valentine LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE Benjamine 338 SAUVETRE Nina HIRONDELLE GYMNASTIQUE SAINT JULIEN DE CONCELLES Cadette 

515 BRAULT LE BONHOMME Mila LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE Benjamine 337 JOUSSEAUME Maude HIRONDELLE GYMNASTIQUE SAINT JULIEN DE CONCELLES Cadette

345 BERAUD Marie LA JOUVENCELLE MONTROND LES BAINS Cadette

520 VALTON Elea NACGYM NORT SUR ERDRE Benjamine 351 MELSIN Yaelis NACGYM NORT SUR ERDRE Cadette

511 GABARD Ines FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT Benjamine 320 MEYER Lumen ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Cadette 

410 JOUAULT Lucie AURORE  DE VITRÉ VITRÉ Minime 327 DALLEMAGNE Elina FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT Cadette

349 HERVE Anais LES JONGLEURS GYM LA GUERCHE DE BRETAGNE Cadette

504 DEPONTHIEUX Marina AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE Benjamine 314 CAIGNET Lahyna CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES Cadette

512 RICHARD Lisa JEANNE D'ARC LA LANDE PATRY LA LANDE PATRY Benjamine 315 LEGENDRE Pauline CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES Cadette 

En cas de désistement, prévenir d'urgence : Christel COLLOMB : 06 82 10 82 50 - christelcollomb@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

TROPHEE NATIONAL INDIVIDUEL DE GYMNASTIQUE FEMININE
Complexe sportif André Boulloche – 13 boulevard de Grande Terre – 42400 SAINT CHAMOND

Samedi 6 Avril 2024 

1er horaire
Ouverture de la salle : 8h

Contrôle des licences et échauffement articulaire (20mn) dans la salle annexe : 9h15-9h55

Compétition : 10h00 à 11h20 (échauffement à l'agrès 1mn par gym)

Jury 1   Benjamine - Minime Jury 2   Cadette  

 3+3     
SAUT

3+4       
SOL

3+4    
 BARRES

2+2
POUTRE

Pause Juges : 11h20-11h35



Nom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Association Ville Catégorie

505 HOVASSE Maylie BACCHAMOISE GYM BACCARAT Benjamine 322 SIMONIN Fanny EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES L'ISLE ADAM Cadette

521 RULLIER Emma OLYMPIC CLUB GRANGEOIS GUILHERAND GRANGES Benjamine 321 ROTH Emelyne EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES L'ISLE ADAM Cadette

432 GUE Leane LA DUMONT D’URVILLE CONDE SUR NOIREAU Minime 328 DE GRAILLY Clemence GAS DE ST THIVISIAU LANDIVISIAU Cadette 

517 COSME Noeline LIBELLULES ST ALBAN LEYSSE Benjamine 306 FRAISSE Apolline AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY EN VELAY Cadette 

518 GUILLON Amelie LIBELLULES ST ALBAN LEYSSE Benjamine 305 BERGER Anna AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY EN VELAY Cadette

519 RAMBAUD Cassandre LIBELLULES ST ALBAN LEYSSE Benjamine

403 PASCAL Jade AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY EN VELAY Minime

523 DEMARET Thea UNION GYMNIQUE DOLOISE DOLE Benjamine 354 BOUTIN Lisa PELICANS GYM LES EPESSES Cadette

452 DE'ATHE Jessica UNION GYMNIQUE DOLOISE DOLE Minime 342 LEBLANC Ambre LA CAMBRONNAISE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Cadette

513 GHALMI Myriem LA CAMBRONNAISE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Benjamine 358 LOBATI Lilou SPS GYMNASTIQUE ST PIERRE D'ALBIGNY Cadette

419 BOUSSEAU Cleo ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON Minime 324 BABONNEAU Anouk ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON Cadette

422 OLLIVIER Chloe ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON Minime 326 POIRAUDEAU Justine ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON Cadette 

451 JACOB Lea ULV LES BLEUETS ST BARTHELEMY LESTRA Minime 325 HUTEAU Zelie ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON Cadette

En cas de désistement, prévenir d'urgence : Christel COLLOMB : 06 82 10 82 50 - christelcollomb@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

Jury 1   Benjamine - Minime Jury 2   Cadette  

3+3
 POUTRE

4+2        
SOL

3+3      
SAUT

TROPHEE NATIONAL INDIVIDUEL DE GYMNASTIQUE FEMININE

2ème horaire
Contrôle des licences et échauffement articulaire (20 mn) dans la salle annexe :  10h50-11h30

Compétition : 11h35 à 12h55 (échauffement à l'agrès 1mn par gym)

Samedi 6 Avril 2024 

Ouverture de la salle : 9h50

Complexe sportif André Boulloche – 13 boulevard de Grande Terre – 42400 SAINT CHAMOND

3+3
 BARRES

12h55-13h55-REPAS JUGES 



Nom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Association Ville Catégorie

446 VAGUERESSE Elise SAINT LOUIS DE POISSY POISSY Minime 310 GROUALLE Lisea AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN Cadette

443 BARON TERRASSON Chloe SAINT LOUIS DE POISSY POISSY Minime 311 RUBIN Maëly AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN Cadette 

445 SAINT JEAN Jade Lynsa SAINT LOUIS DE POISSY POISSY Minime 312 VEYRET Emma AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN Cadette

522 MENSAH Leela SAINT LOUIS DE POISSY POISSY Benjamine

447 EGUILLE Chloe SIGOULÈS GYM'S SIGOULES ET FLAUGEAC Minime 355 BONIN Melissa SIGOULÈS GYM'S SIGOULES ET FLAUGEAC Cadette 

448 REINARD Vinnta SIGOULÈS GYM'S SIGOULES ET FLAUGEAC Minime 356 COUDERT Camille SIGOULÈS GYM'S SIGOULES ET FLAUGEAC Cadette 

438 GUYON Meline LE PELICAN ARBOIS Minime 347 BONAREWITZ Eline LE PELICAN ARBOIS Cadette

437 CHARIFI Noa LE PELICAN ARBOIS Minime Cadette

440 CLERO Fanny L'ETELLOISE ETEL Minime 361 LEROY Emma ST LOUIS GYM CHAVAGNES EN PAILLERS Cadette 

449 GODET Camille ST LOUIS GYM CHAVAGNES EN PAILLERS Minime 360 BAFFREAU Maia ST LOUIS GYM CHAVAGNES EN PAILLERS Cadette

409 BLOCQUAUX Noemie ASR GYM ROIFFIEUX Minime 333 HEDOUIN Emmy GYM DANSE BREVELAISE SAINT JEAN BREVELAY Cadette 

427 LE BOURBASQUET Lea GYM DANSE BREVELAISE SAINT JEAN BREVELAY Minime 334 MERCY Romane GYM DANSE BREVELAISE SAINT JEAN BREVELAY Cadette 

439 METIVIER Romane LES JEUNES D'ARGENTRE ARGENTRE DU PLESSIS Minime 307 KIRIK Melike ASCBG NANTES Cadette

405 CLIMA Anais ASCBG NANTES Minime 308 RAILLARD Yuna ASCBG NANTES Cadette 

426 BARTOLOMEI Camille GYM ANDLAU ANDLAU Minime 330 BARTOLOMEI Garance GYM ANDLAU ANDLAU Cadette

450 LIABASTE Lexie STELLA BERGERAC Minime 362 LIABASTE Louna STELLA BERGERAC Cadette

En cas de désistement, prévenir d'urgence : Christel COLLOMB : 06 82 10 82 50 - christelcollomb@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

3ème horaire
Ouverture de la salle : 12h00

Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe :  13h10-13h50
Compétition : 13h55 à 15h20 (échauffement à l'agrès 1mn par gym)

Samedi 6 Avril 2024 

4+3        
SOL

4+4     
 SAUT

4+4
POUTRE

Pause Juges : 15h20-15h35

TROPHEE NATIONAL INDIVIDUEL DE GYMNASTIQUE FEMININE

Complexe sportif André Boulloche – 13 boulevard de Grande Terre – 42400 SAINT CHAMOND

Jury 1   Benjamine - Minime Jury 2   Cadette  

4+3 
BARRES



Nom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Association Ville Catégorie

402 BONNEFOY Elsa AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY EN VELAY Minime 303 COUROYER Inoa AIZENAY GYM AIZENAY Cadette 

412 STOCKMAN GIRAULT Alais AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE Minime 304 PROUTEAU Melina AIZENAY GYM AIZENAY Cadette 

411 ADAM Julie AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE Minime 316 SOUCHAUD Adelie CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES Cadette 

413 FOURNIE Blanche CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES Minime

507 GIRY Lucie ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Benjamine 363 DECELLE Laura ULV LES BLEUETS ST BARTHELEMY LESTRA Cadette 

415 GAIGNET Charlotte ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Minime 348 DE OLIVEIRA SILVA Ines LES ECUREUILS DE SOUSTONS SOUSTONS Cadette 

414 BARDET CHAULIER Orlane ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Minime 341 LAMOTTE Capucine LA CAMBRONNAISE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Cadette 

431 COYAU FONTAINE Alicia LA CAMBRONNAISE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE Minime

435 SALVAR Elise LA VIGILANTE DE DEUIL DEUIL LA BARRE Minime 323 YAPOGA Laetitia ESPÉRANCE MARCQ EN BAROEUL Cadette 

436 SALVAR Laura LA VIGILANTE DE DEUIL DEUIL LA BARRE Minime 302 LESUISSE Nina ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY Cadette

501 MAATOUGUI Hina ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY Benjamine 301 GAGET Alice ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY Cadette 

401 LESUISSE Lynn ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY Minime

404 BERRANGER Shainez ASCBG NANTES Minime 357 BERARD Loeva SPS GYMNASTIQUE ST PIERRE D'ALBIGNY Cadette 

406 HESS Sasha ASCBG NANTES Minime 359 MARTINS CERQUEIRA Linora SPS GYMNASTIQUE ST PIERRE D'ALBIGNY Cadette 

408 VIGOUROUX Klara ASCBG NANTES Minime 343 LAMBERT Jeanne LA DOMREMY GYMNASTIQUE PARIS Cadette 

407 SEBADJI Sadiyyah ASCBG NANTES Minime

En cas de désistement, prévenir d'urgence : Christel COLLOMB : 06 82 10 82 50 - christelcollomb@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

4ème horaire

Ouverture de la salle : 14h30
Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe :  14h50-15h30

Compétition : 15h35 à 16h55  (échauffement à l'agrès 1mn par gym)

Jury 1   Benjamine - Minime Jury 2   Cadette  

4+3         
SOL

4+3  
POUTRE

4+3 
BARRES

4+3    
SAUT

Pause Juges : 16h55-17h10

TROPHEE NATIONAL INDIVIDUEL DE GYMNASTIQUE FEMININE

Complexe sportif André Boulloche – 13 boulevard de Grande Terre – 42400 SAINT CHAMOND

Samedi 6 Avril 2024 



Nom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Association Ville Catégorie

429 TAVERNIER Manon GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDRÉZIEUX BOUTHÉON Minime 335 CARTAL Angie GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDRÉZIEUX BOUTHÉON Cadette 

433 RICARD JOUBERT Romane LA SAINT NICOLAS BEAUNE Minime 340 ROGER Lucie JEANNE D'ARC LA LANDE PATRY LA LANDE PATRY Cadette 

434 ROCHETEAU Kanelle LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE Minime

441 GUILLEY Marie OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE Minime

430 GHERMOUL Elya JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND Minime 319 RENOU Louise DOMREMY JA BRUZ Cadette 

442 ROQUETTE Celeste PATRONAGE LAÏQUE AURAY AURAY Minime 313 GUYON Chloe BOUSBOTTE BESANÇON Cadette 

428 RIO Margaux GYM DANSE BREVELAISE SAINT JEAN BREVELAY Minime

444 PHARABOT Marie SAINT LOUIS DE POISSY POISSY Minime

421 JARDIM Loina ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON Minime 350 JOUTEAU Louna NACGYM NORT SUR ERDRE Cadette 

418 GOUDMANN Lilween ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL Minime 331 BOUTON Maelle GYM ANDLAU ANDLAU Cadette 

417 CHASSAGNE Jade ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL Minime 332 ZOBLER Jehanne GYM ANDLAU ANDLAU Cadette 

424 PICART Izia GAS DE ST THIVISIAU LANDIVISIAU Minime 344 MARREC Eva LA JEUNE GARDE ARMENTIERES ARMENTIÈRES Cadette 

423 HELARD Lena GAS DE ST THIVISIAU LANDIVISIAU Minime 317 CHARVET Apolline CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT Cadette 

453 BOUCE Priscillia UNION SPORTIVE VALOGNES VALOGNES Minime 329 RIOU SHAW Tessa GAS DE ST THIVISIAU LANDIVISIAU Cadette 

En cas de désistement, prévenir d'urgence : Christel COLLOMB : 06 82 10 82 50 - christelcollomb@gmail.com et Pascal Le Gouic : 01 43 38 89 87 - pascal.legouic@fscf.asso.fr

3+3      
SAUT

PALMARES BENJAMINE/MINIME/CADETTE : 18h45

4+2       
 SOL

4+2 
POUTRE

3+3 
BARRES

Ouverture de la salle : 16h00
Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe :  16h25-17h05

Compétition : 17h10 à 18h30  (échauffement à l'agrès 1mn par gym)

Jury 1   Benjamine - Minime Jury 2   Cadette  

TROPHEE NATIONAL INDIVIDUEL DE GYMNASTIQUE FEMININE

Complexe sportif André Boulloche – 13 boulevard de Grande Terre – 42400 SAINT CHAMOND

Samedi 6 Avril 2024 
5ème horaire
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